АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУЛЫНДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2016                                                                                                              № 51
Об утверждении Перечня муниципального имущества Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его  во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе  (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
               В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона   от  24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и   Федеральным  законом  от 06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации политики администрации Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области  в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования, администрация Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.  Утвердить   Перечень   муниципального   имущества Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области,   свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставление его  во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе  (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Вносить дополнения и изменения в указанный Перечень, а также предоставлять сведения в уполномоченный орган  в соответствии с требованиями Порядка предоставления сведений  об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденного приказом Минэкономразвития России от 20.04.2016 г № 264 «Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы представления и состава таких сведений».
      3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органа местного самоуправления  «Кулындинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новокулындиинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области.
      4.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Новокулындинского сельсовета

Чистоозерного района

Новосибирской области                                                                          Бобров С.Е.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новокулындинского  сельсовета

Чистоозерного района

Новосибирской области

от 15.08.2016  № 51
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставление его  во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе  (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Право-

обладатель
	Наименование

имущества
	Адрес

(место-

положение)
	Общая

площадь

(кв.м.)
	Назначение
	Кадастровый номер
	Реквизиты

нормативно-

правового

акта
	Приме-

чание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-